
 
 

HERREGÅRDSSKYTTE/NATURFORVALTER TIL RODEN SKOV 

 

Vi søger en Herregårdsskytte/Naturforvalter, som kan fortsætte udviklingen af det bæredygtige og rentable jagtvæsen 
I Roden Skov under Aalholm Slot. 

Som herregårdsskytte i Roden Skov bliver du den daglige ansvarlige for jagtvæsenet i Roden Skov med reference til 
skytten på Aalholm Slot.  
 
Dine arbejdsdage vil variere – og sjældent være ens: 
Du vil opleve en høj grad af selvstændighed i dit job – og din rolle vil bl.a. være, sammen med skytten på Aalholm, at 
planlægge jagtvæsenets dagligdag, herunder at tage ansvar for og initiativ til de jagtmæssige tiltag. Dine 
arbejdsopgaver vil bl.a. være:  
 

• Ansvarlig for, at driften af jagtvæsenet i Roden Skov sker med vægt på overholdelse af gældende lovgivning 
og etisk korrekt i samarbejde med skytten på Aalholm Slot. 

• Ansvarlig for naturpleje og vedligeholdelse af Roden Skov, herunder vildthegn og remisser. 
• Bistå i opdrætning/udsætning af fasaner samt forvaltningen af dåvildtet og andet både jagtbart og ikke 

jagtbart vildt i Roden Skov.  
• Deltagelse i planlægning af og afholdelse af jagtarrangementer i Roden Skov. 
• Sikre, at regler omkring opdræt, vildtpleje, jagt mv. bliver overholdt.  
• Samarbejde med ejendommens øvrige medarbejdere og driftsgrene. 

 
Du trives med ansvar samt tæt samarbejde med driftsgrene på ejendommen 
Vi søger en profil, som enten er nyuddannet herregårdsskytte eller med erfaring som herregårdsskytte. Din 
uddannelsesmæssige baggrund kan således f.eks. være som herregårdsskytte eller tilsvarende dokumenteret erfaring 
inden for vildtforvaltning og jagt, herunder kendskab til opdræt og pleje af vildt samt besiddelse af de nødvendige 
kurser og beviser. 
 
Det forudsættes, at du har et grundigt kendskab til den danske jagtlovgivning og besidder en høj grad af etik. 
 
Du har en naturligt tillidsskabende og troværdig tilgang og god arbejdsstruktur og evner at skabe resultater. Som 
herregårdsskytte er du selvstændig, ansvarlig og ikke mindst kundeorienteret med et øje for kvalitet. Du har gode 
samarbejdsevner og forstår at arbejde sammen med kolleger på tværs af driftsgrene. Du udviser overblik og 
engagement og er altid serviceminded og præsentabel både overfor kolleger og gæster. 
 
Du har lyst til at blive en del af en unik arbejdsplads ved Aalholm Slot samt samarbejde med et engageret team, som 
deler passionen for jagt og naturforvaltning og vil arbejde ud fra stedets historie og værdisæt. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig 
Kan du se dig selv i ovennævnte rolle, vil vi meget gerne modtage dit CV og ansøgning, hvor du beskriver, hvorfor du 
er den rette kandidat som kommende herregårdsskytte i Roden Skov under Aalholm Slot.  
 
Løn og ansættelsesvilkår efter kvalifikationer. Tiltrædelse aftales nærmere. Til stillingen hører en velbeliggende 
tjenestebolig nær ved Roden Skov. 
 
Ansøgning inkl. CV, der behandles fortroligt, sendes senest den 28.02.2026 til Godskontoret på slot@aalholmslot.dk. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os på 30379645 eller 51545484. 
Du kan læse mere om Aalholm Slot her: www.aalholmslot.dk  


